МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2017                                                  с.Чаинск                                                  №  70
Об утверждении Градостроительного
плана земельного участка

        Рассмотрев градостроительный план земельного участка, подготовленный Администрацией Чаинского сельского поселения № RU 70515304-16, в соответствии с п.20 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]      1. Утвердить градостроительный план земельного участка общей площадью 1100 кв. м расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская обл., Чаинский район, Чаинское сельское поселение, с. Гришкино, ул. Трудовая, 11.

   Глава Чаинского сельского поселения                                                    В. Н.Аникин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Чаинского сельского поселения
от 27.12.2017 г. № 70

Градостроительный план

земельного участка

Дело № 2 от «27»  декабря 2017 г.

Наименование объекта, адрес: строительство жилого дома (код 2.2)
 по адресу: с. Гришкино, ул. Трудовая,11
Географическое месторасположение: Томская область, Чаинский район, с. Гришкино.

Заказчик:  Сухарева Анна Валерьевна

с. Чаинск, 2017 год